Produktblad
2023-9-4 / SIDA 1 av 3
LMVE - Böj 60°
Beskrivning
Reservation för eventuella konstruktionsändringar och tekniska ändringar. Rätten till ändringar utan föregående meddelande förbehålls.
GPA Flowsystem AB
Brovägen 5
SE-266 75 Hjärnarp
+46 (0)431-44 58 00
gpa.se
GAP Böj med muff 60°•
Max temp: 82°C (VE), 115°C (VEN)•
VEN mot förfrågan•
Dubbla spärrskikt mot förfrågan•
Produktblad
2023-9-4 / SIDA 2 av 3
LMVE - Böj 60°
Teknisk specifikation
Artikelnr DN L (mm) A
LMVE16-025 25 46 104
LMVE16-032 32 49 134
LMVE16-040 40 57 112
LMVE10-050 50 63 148
LMVE10-065 65 74 159
LMVE10-080 80 74 159
LMVE10-100 100 92 177
LMVE10-125 125 109 194
LMVE10-150 150 135 220
LMVE10-200 200 178 278
LMVE10-250 250 221 331
LMVE10-300 300 265 390
Reservation för eventuella konstruktionsändringar och tekniska ändringar. Rätten till ändringar utan föregående meddelande förbehålls.
GPA Flowsystem AB
Brovägen 5
SE-266 75 Hjärnarp